○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
ご注文取消しに関して
謹啓　毎々格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

平成○○年○○月○○日付ご注文いただきました会員制の口コミサイト構築につきまして、本日、制作をストップする旨のお取り消しのご連絡をいただきました。

納期は○週間後に迫り弊社では、既に仕上げの段階にさしかかっているところでのお取消しは誠に遺憾であり、ここに抗議申し上げる次第でございます。

ご存じのとおり、今回の会員制口コミサイト○○○○○は、貴社要望の仕様となっておりますので、他への転売等は不可能でございます。

つきましては、当該サイトは貴社にてお引き取りいただきたくか、所定の料金をお支払頂くかで交渉を進めさせていただきたくここにお知らせ申し上げます。
略儀ながら、まずは書面を以て抗議申し上げます。
謹白